
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 135.136,76 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą 36.942.768,04 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 29.193.770,54 zł. 

2) dochody majątkowe 7.748.997,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  143.061,65 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.924,89 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 36.324.208,04 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 27.130.140,52 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.194.067,52 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 



w złotych

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 81 594,00 0,00 2 674,96 84 268,96

75011 Urzędy wojewódzkie 59 594,00 0,00 2 674,96 62 268,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

59 594,00 0,00 2 674,96 62 268,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

888,00 0,00 13 489,00 14 377,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 13 489,00 13 489,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 13 489,00 13 489,00

758 Różne rozliczenia 9 710 538,38 0,00 990,00 9 711 528,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 991,00 0,00 990,00 1 981,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

991,00 0,00 990,00 1 981,00

852 Pomoc społeczna 470 649,00 0,00 61 997,00 532 646,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 391,00 0,00 61 100,00 129 491,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

67 391,00 0,00 61 100,00 128 491,00

85295 Pozostała działalność 19 512,00 0,00 897,00 20 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 392,00 0,00 897,00 5 289,00

855 Rodzina 2 744 060,00 0,00 55 985,80 2 800 045,80

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 13 241,80 13 241,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 13 241,80 13 241,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 000,00 0,00 42 744,00 267 744,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 42 744,00 42 744,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 29 058 633,78 0,00 135 136,76 29 193 770,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 748 997,50 0,00 0,00 7 748 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 807 631,28 0,00 135 136,76 36 942 768,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 195 824,70 155 824,70 155 824,70 2 291,50 153 533,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 824,70 155 824,70 155 824,70 2 291,50 153 533,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 77 833,20 77 833,20 77 833,20 0,00 77 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 833,20 77 833,20 77 833,20 0,00 77 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 833,20 16 833,20 16 833,20 0,00 16 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 833,20 17 833,20 17 833,20 0,00 17 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 408 401,00 3 408 401,00 3 217 701,00 2 506 101,00 711 600,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 674,96 2 674,96 2 674,96 2 674,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 411 075,96 3 411 075,96 3 220 375,96 2 508 775,96 711 600,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 212 119,00 212 119,00 212 119,00 202 419,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 674,96 2 674,96 2 674,96 2 674,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 793,96 214 793,96 214 793,96 205 093,96 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 157 119,58 157 119,58 157 119,58 157 119,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 240,71 2 240,71 2 240,71 2 240,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 360,29 159 360,29 159 360,29 159 360,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 28 700,39 28 700,39 28 700,39 28 700,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379,35 379,35 379,35 379,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 079,74 29 079,74 29 079,74 29 079,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 199,03 4 199,03 4 199,03 4 199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,90 54,90 54,90 54,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 253,93 4 253,93 4 253,93 4 253,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 489,00 13 489,00 13 489,00 10 550,40 2 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 377,00 14 377,00 14 377,00 11 438,40 2 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 489,00 13 489,00 13 489,00 10 550,40 2 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 489,00 13 489,00 13 489,00 10 550,40 2 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 298,60 2 298,60 2 298,60 0,00 2 298,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 298,60 2 298,60 2 298,60 0,00 2 298,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 968 782,02 15 683 468,00 15 055 498,00 12 529 980,00 2 525 518,00 70 000,00 557 970,00 0,00 0,00 0,00 285 314,02 285 314,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 969 772,02 15 684 458,00 15 056 488,00 12 530 970,00 2 525 518,00 70 000,00 557 970,00 0,00 0,00 0,00 285 314,02 285 314,02 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 393 618,43 2 229 196,00 2 086 953,00 1 847 660,00 239 293,00 70 000,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 164 422,43 164 422,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 608,43 2 230 186,00 2 087 943,00 1 848 650,00 239 293,00 70 000,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 164 422,43 164 422,43 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 991,00 991,00 991,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 981,00 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 186 026,90 1 186 026,90 762 869,90 585 877,00 176 992,90 0,00 423 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 924,89 -3 924,89 -3 924,89 0,00 -3 924,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 921,89 65 921,89 65 921,89 61 100,00 4 821,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 023,90 1 248 023,90 824 866,90 646 977,00 177 889,90 0,00 423 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 924,89 -3 924,89 -3 924,89 0,00 -3 924,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 075,11 68 075,11 68 075,11 0,00 68 075,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 924,89 -3 924,89 -3 924,89 0,00 -3 924,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 075,11 68 075,11 68 075,11 0,00 68 075,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 648 565,90 648 565,90 644 565,90 573 965,00 70 600,90 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 024,89 65 024,89 65 024,89 61 100,00 3 924,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 590,79 713 590,79 709 590,79 635 065,00 74 525,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 423 230,00 423 230,00 423 230,00 423 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 230,00 474 230,00 474 230,00 474 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 82 778,00 82 778,00 82 778,00 82 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 144,00 9 144,00 9 144,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 922,00 91 922,00 91 922,00 91 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 311,00 11 311,00 11 311,00 11 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 267,00 12 267,00 12 267,00 12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 100,90 13 100,90 13 100,90 0,00 13 100,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 924,89 3 924,89 3 924,89 0,00 3 924,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 025,79 17 025,79 17 025,79 0,00 17 025,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 29 592,00 29 592,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 489,00 30 489,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 932 864,00 2 932 864,00 748 884,00 609 832,00 139 052,00 0,00 2 183 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 985,80 55 985,80 55 985,80 55 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 988 849,80 2 988 849,80 804 869,80 665 817,80 139 052,00 0,00 2 183 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 81 085,00 81 085,00 81 085,00 81 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 241,80 13 241,80 13 241,80 13 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 326,80 94 326,80 94 326,80 94 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 335,00 11 335,00 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 972,30 1 972,30 1 972,30 1 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 307,30 13 307,30 13 307,30 13 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,50 269,50 269,50 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 819,50 1 819,50 1 819,50 1 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 304 719,00 304 719,00 304 719,00 258 967,00 45 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 744,00 42 744,00 42 744,00 42 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 463,00 347 463,00 347 463,00 301 711,00 45 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 199 774,00 199 774,00 199 774,00 199 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 774,00 235 774,00 235 774,00 235 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 36 956,00 36 956,00 36 956,00 36 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 156,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 112,00 43 112,00 43 112,00 43 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 295,00 5 295,00 5 295,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 883,00 5 883,00 5 883,00 5 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 046 354,63 1 807 354,63 1 807 354,63 116 605,00 1 690 749,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 046 354,63 1 807 354,63 1 807 354,63 116 605,00 1 690 749,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 565 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 189 071,28 26 995 003,76 22 775 804,36 16 426 874,50 6 348 929,86 256 000,00 3 413 199,40 0,00 0,00 550 000,00 9 194 067,52 9 194 067,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 924,89 -7 924,89 -7 924,89 0,00 -7 924,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 061,65 143 061,65 143 061,65 131 301,16 11 760,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 324 208,04 27 130 140,52 22 910 941,12 16 558 175,66 6 352 765,46 256 000,00 3 413 199,40 0,00 0,00 550 000,00 9 194 067,52 9 194 067,52 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2025

Wójta Gminy Winnica z dnia 21 luty 2025 r. 

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 62 268,96 62 268,96 62 268,96 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 268,96 62 268,96 62 268,96 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 62 268,96

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 160,29 52 160,29 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 830,74 8 830,74 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 277,93 1 277,93 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 14 377,00 14 377,00 14 377,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 888,00 888,00 888,00 0,00

w tym

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
wydatki

Realizacja zadań w zakresie 
administracji rządowej - USC i 

ewidencja ludności

Urzad Gminy 
Winnica

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 888,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 743,84 743,84 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 125,93 125,93 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18,23 18,23 0,00

75107 13 489,00 13 489,00 13 489,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 13 489,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 354,40 1 354,40 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 196,00 196,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 298,60 2 298,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 640,00 0,00

752 Obrona narodowa 770,00 770,00 770,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 770,00 770,00 770,00 0,00

Przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

Urząd Gminy 
Winnica 

Prowadzenie i aktualizacja 
stałego rejestru wyborców 

Urząd Gminy 
Winnica 



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 770,00

3020 392,40 392,40 0,00

4300 377,60 377,60 0,00

852 Pomoc społeczna 17 201,00 17 201,00 17 201,00 0,00

85228
Usługi opiekuncze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 11 912,00

4170 11 912,00 11 912,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 5 289,00 0,00

855 Rodzina 2 513 060,00 2 513 060,00 2 513 060,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 454 000,00 2 454 000,00 2 454 000,00 0,00

Realizacja zadań w zakresie 
kwalifikacji wojskowej 

Urząd Gminy 
Winnica 

Utrzymanie i rozwój systemu 
teleinformatycznego 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

Realizacja zadań  w zakresie 
usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 
opiekunczych 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 2 454 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 183 980,00 2 183 980,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 432,00 52 432,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 210 405,00 210 405,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 1 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 60,00 60,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 60,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49,84 49,84 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8,94 8,94 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1,22 1,22 0,00

Realizacja zadań w zakresie 
świadczeń rodzinnych , 
świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Gminny ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 
przyznawania Kart Duzej 

Rodziny 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



85513

Składki na ubezpiecznia zdrowotne 
opłacone za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajeciach w 
centrum integracji społecznej 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państaw na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(zwiazkom gmin) ustawami 59 000,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 59 000,00 59 000,00 0,00

2 607 676,96 2 607 676,96 2 607 676,96OGÓŁEM: 

Realizacja zadań w zakresie 
składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 

zajeciach w centrum integracji 
społecznej 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 135.136,76 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.674,96 
 w związku z pismem nr WF-I.3112.10.6.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 

dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie zwiększenia planów 2.674,96 zł.  
b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 13.489,00 zł.  
 w związku  z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 11 

lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
13.489,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 990,00 zł.  
 w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 990,00 zł.  
d) W dziale 852  Pomoc społeczna 61.997,00 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.18.1.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” 61.100,00 zł.  

 w związku z pismem mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 
lutego 2025 r. w sprawie ostatecznych kwot dotacji  na zapewnienie utrzymania oraz 
rozwoju systemu teleinformatycznego 897,00 zł.  

e) W dziale 855 Rodzina 55.985,80 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.18.3.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”  13.241,80 zł.  

 w związku z pismem Nr WF-I.3112.21.1.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów 
składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024 – 2027” 42.744,00 zł.  

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 143.061,65 zł.  
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia  na 
potrzeby gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  1.000,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 2.674,96 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.10.6.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 

dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie zwiększenia planów 2.674,96 zł.  
c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 13.489,00 zł.  
 w związku  z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 11 

lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
13.489,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 990,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 990,00 zł. 
e) W dziale 852 Pomoc społeczna 65.921,89 zł.  



 w związku z pismem nr WF-I.3112.18.1.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” 61.100,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na ZFŚS 3.924,89 zł.  
 w związku z pismem mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 

lutego 2025 r. w sprawie ostatecznych kwot dotacji  na zapewnienie utrzymania oraz 
rozwoju systemu teleinformatycznego 897,00 zł.  

f) W dziale 855 Rodzina 55.985,80 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.18.3.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”  13.241,80 zł.  

 w związku z pismem Nr WF-I.3112.21.1.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów 
składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024 – 2027” 42.744,00 zł.  

g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby utrzymania zieleni w gminie 3.000,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 7.924,89 zł.  
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
gospodarki mieszkaniowej 1.000,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.924,89 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług związanych z pobytem w 

domu pomocy społecznej 3.924,89 zł.  
c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 zł.   

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby oświetlenia 
dróg gminnych 3.000,00 zł.  

 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego w 
§ 16 Uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2024 r.  
 


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 WÓJTA GMINY WINNICA  z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie




